2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2020 № 158-па
г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу

постановления Администрации
Северодвинска от 22.06.2017 № 2166-риз

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800 «О проведении рекультивации                         и консервации земель» (вместе с «Правилами проведения рекультивации         и консервации земель»)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Северодвинска от 22.06.2017
№ 2166-риз «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель и земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск»;

- постановление Администрации Северодвинска от 05.10.2018
№ 383-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 22.06.2017 № 2166-риз».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                   на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска».
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Чуркин Антон Григорьевич
580029